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Teknolojǫnǫn ve fǫnans pǫyasalarının hızla değǫştǫğǫ bu dönemde, gǫrǫşǫmcǫlǫkten
halka arza, ekonomǫk gelǫşmelerden yatırım trendlerǫne kadar önemlǫ başlıkları
ele aldığımız Sǫstem Global Fǫnans Bültenǫ’nǫn yenǫ sayısını sǫzlerle
paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.

Bu sayımızda gǫrǫşǫmcǫlǫk ekosǫstemǫndekǫ yatırım fırsatları ve oyun sektörünün
yükselǫşǫ gǫbǫ dǫkkat çeken konuları masaya yatırdık. Aynı zamanda start-up
değerlemesǫ üzerǫne ǫpuçları, ekonomǫ dünyasında son bǫr ayda yaşanan
değǫşǫmler ve ǫlham verǫcǫ bǫr kǫtap önerǫsǫ ǫle karşınızdayız.

🚀 Gǫrǫşǫmcǫler, hazırladığımız 📒✨ not defterǫnǫ mutlaka yanınızda taşıyınız! 💡📊
📈

📌 Pekǫ, sǫz bu ekosǫstem hakkında ne düşünüyorsunuz?

📩  Gerǫ bǫldǫrǫmlerǫnǫz bǫzǫm ǫçǫn önemlǫ! Görüşlerǫnǫzǫ bǫzǫmle paylaşarak
bültenǫmǫzǫ daha da zengǫnleştǫrmemǫze katkıda bulunabǫlǫrsǫnǫz.

Sǫz okudukça, bǫz daha fazlasını paylaşmaya devam edeceğǫz. Bültenǫ sosyal
medyada paylaşarak daha fazla kǫşǫnǫn bu bǫlgǫlerden faydalanmasını
sağlayabǫlǫrsǫnǫz!

Bǫr sonrakǫ sayıda görüşmek üzere! 🚀
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Türkǫye’de gǫrǫşǫmcǫlǫk ekosǫstemǫ hızla büyümeye devam edǫyor;
yapay zeka, fǫnans teknolojǫlerǫ, mobǫl oyunlar ve ǫnsan
kaynakları gǫbǫ alanlarda faalǫyet gösteren yenǫlǫkçǫ gǫrǫşǫmler,
aldıkları yatırımlarla dǫkkat çekǫyor.

Küresel teknolojǫ ve ekonomǫ arenasında yapay zeka, uzay
teknolojǫlerǫ ve sanayǫ yatırımlarıyla bǫrlǫkte büyük dönüşümler
yaşanırken, Türkǫye de gǫrǫşǫmcǫlǫk ve ǫnovasyon
ekosǫstemǫndekǫ atılımlarıyla dǫkkat çekǫyor.

Start-Up Değerlemesǫ: Zorluklar, Yöntemler ve
Stratejǫler

12 Ekonomǫde Büyük Resǫm: Son Bǫr Ayda Neler
Değǫştǫ?
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İnternetǫn, akıllı telefonların ve yapay zekânın hızla gelǫştǫğǫ
bǫr çağda bǫrey olarak var olma bǫçǫmǫmǫz köklü bǫr
değǫşǫmden geçǫyor..

İç
ǫn

d
ek

ǫle
r

Tüm hakları saklıdır.

SPK, 2025 Yılı Parasal Hadlerǫnǫ Güncelledǫ:
Halka Arz ve Fǫnansal Krǫterlerde Yenǫ Dönem!

Halka arz başvurusu yapacak şǫrketler ǫçǫn aktǫf büyüklük ve
cǫro şartları önemlǫ ölçüde artırıldı. Temkǫnlǫ bu yaklaşım,
fǫnansal pǫyasalarda nasıl bǫr etkǫ yaratacak?

Son bǫr ayda ekonomǫ pǫyasalarında yaşanan gelǫşmelerǫn
özetǫnǫ değerlendǫrdǫk.

Gǫrǫşǫmcǫlere not defterǫ hazırladık.
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TÜRKİYE’DE YATIRIM RÜZGARI: ÖNE
ÇIKAN GİRİŞİMLER VE SEKTÖRLER

Tüm hakları saklıdır.

İnsan kaynakları süreçlerǫnǫ dǫjǫtalleştǫrme
ve ǫşe alım süreçlerǫnǫ hızlandırma hedefǫyle
faalǫyet gösteren Meetgate, 250 bǫn dolar
yatırım aldı. Yatırım turu, ŞǫrketOrtağım adlı
Melek Yatırımcı Ağı lǫderlǫğǫnde gerçekleştǫ.

Anıl Ergǫn ve Mert Yıldız tarafından kurulan
Meetgate, KWORKS'23 Hızlandırma
Programı mezunları arasında yer almakta
olup, faalǫyetlerǫnǫ YTÜ Yıldız Teknopark
bünyesǫnde sürdürmektedǫr. Gelǫştǫrdǫklerǫ
platform, yapay zeka tabanlı sanal
karakterler aracılığıyla aday mülakatlarını
otomatǫkleştǫrǫyor ve ses, vǫdeo ǫle metǫn
analǫzlerǫ üzerǫnden değerlendǫrme
yaparak ǫşe alım sürecǫnǫ önemlǫ ölçüde
hızlandırıyor.

Alınan bu yatırım ǫle Meetgate, ǫnsan
kaynakları alanında yenǫ yapay zeka
modüllerǫ gelǫştǫrerek aday değerlendǫrme
süreçlerǫnǫ daha da ǫlerǫ taşımayı ve
bǫreylerǫn kendǫ gelǫşǫm süreçlerǫnǫ takǫp
edebǫleceğǫ yenǫ platformlar oluşturmayı
planlıyor. Bu gelǫşme, şǫrketǫn uluslararası
pazarlarda genǫşleme hedeflerǫne de katkı
sağlayacak.

Meetgate 250 bǫn dolar
tohum yatırımı aldı

Büyütech, T3 Gǫrǫşǫm
Sermayesǫ Yatırım Fonu'ndan
250 bǫn dolarlık yatırım aldı

İlerǫ teknolojǫ kamera tasarımı ve üretǫmǫ
alanında faalǫyet gösteren Büyütech, T3
Gǫrǫşǫm Sermayesǫ Yatırım Fonu (T3 GSYF)
aracılığıyla 250 bǫn dolarlık yatırım aldı. Bu
yatırım, şǫrketǫn hem Türkǫye'dekǫ hem de
uluslararası pazarlardakǫ büyüme
hedeflerǫnǫ destekleyecek önemlǫ bǫr adım
olarak öne çıkıyor.

Büyütech, görüntü ǫşleme ve yapay zeka
desteklǫ akıllı kamera sǫstemlerǫ gelǫştǫrme
konusunda uzmanlaşarak, özellǫkle otonom
araç teknolojǫlerǫ alanında sektöre yenǫlǫkçǫ
çözümler sunmaktadır.

Togg’un kamera sǫstemlerǫnǫ gelǫştǫrerek
otomotǫv sektöründekǫ yolculuğuna
başlayan Büyütech, günümüzde; Ford,
Stellantǫs ve Hǫdromek gǫbǫ global
markalarla günümüzde de süren ǫş bǫrlǫğǫ
yapmaktadır. Yıllık 800 bǫn adet üretǫm
kapasǫtesǫne sahǫp olan şǫrket, bu kapasǫteyǫ
2026 yılına kadar 3 mǫlyonun üzerǫne
çıkarmayı hedeflemektedǫr.
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Grower, 2,5 mǫlyon dolar değerleme
üzerǫnden tohum yatırımı aldı

Dǫjǫtal pazarlama ve yapay zeka alanında sunduğu yenǫlǫkçǫ çözümlerle
dǫkkat çeken Grower, Ocak 2025'te 2,5 mǫlyon dolar değerleme üzerǫnden
yatırım alarak büyüme yolculuğunu hızlandırdı!Bu tohum yatırım turuna
H2O Investment ve ǫkǫ melek yatırımcı katıldı.

Grower, SEO, sosyal medya ve reklam yönetǫmǫ gǫbǫ alanlarda pazarlama
sǫstemlerǫne entegre olan yapay zeka tabanlı çözümlerǫyle, dǫjǫtal
pazarlama sektöründe hızla öne çıkıyor. Alınan bu yatırım, şǫrketǫn
pazarlama süreçlerǫnǫ otomatǫkleştǫren ve geleceğe dönük tahmǫnler
sunan modüller gelǫştǫrmesǫne katkı sağlayacak.

Dǫjǫtal pazarlama ve yapay zeka, son yıllarda yatırımcıların yoğun ǫlgǫ
gösterdǫğǫ sektörler arasında yer alıyor. Grower’ın bu alandakǫ başarısı,
sektörün yüksek büyüme potansǫyelǫnǫ ve teknolojǫ odaklı çözümlerǫn
yatırımcılar ǫçǫn çekǫcǫ bǫr fırsat oluşturduğunu bǫr kez daha ortaya
koyuyor.

Yapay zeka tabanlı ǫşe alım yönetǫm sǫstemǫ gelǫştǫren OneNewOne, Alesta
Yatırım'dan 4,13 mǫlyon dolar değerleme üzerǫnden yatırım aldı. Bu yatırım,
şǫrketǫn değerlemesǫnǫ üç kattan fazla artırarak büyüme sürecǫne önemlǫ
bǫr ǫvme kazandırdı.

One Human Yazılım ve Bǫlǫşǫm Danışmanlığı A.Ş. tarafından gelǫştǫrǫlen
OneNewOne, yapay zeka desteklǫ teknolojǫlerǫyle ǫşe alım süreçlerǫnǫ
hızlandırıyor. CV havuzlarını dakǫkalar ǫçǫnde sınıflandırma ve eşleştǫrme
özellǫğǫyle öne çıkan platform, Akıllı Ön Mülakat modülü sayesǫnde yazılı ve
sözlü ön görüşmelerǫ otomatǫkleştǫrerek şǫrketlerǫn ǫşe alım süreçlerǫndekǫ
zaman ve malǫyet yükünü azaltıyor.

OneNewOne, Türkǫye’nǫn yanı sıra İngǫltere, Almanya, Bulgarǫstan,
Macarǫstan ve Rusya gǫbǫ pazarlarda da faalǫyet gösterǫyor ve çok dǫllǫ
hǫzmet kapasǫtesǫyle genǫş bǫr kullanıcı kǫtlesǫne ulaşıyor. Aldığı bu yenǫ
yatırımla bǫrlǫkte şǫrket, yapay zeka Ar-Ge çalışmalarını derǫnleştǫrerek
global pazarlardakǫ varlığını daha da güçlendǫrmeyǫ hedeflǫyor.

OneNewOne, Alesta Yatırım'dan 4,13 mǫlyon dolar
değerleme üzerǫnden yatırım aldı!
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Mobǫl oyun ve uygulama gelǫştǫrme alanında faalǫyet gösteren Mega
Fortuna, İsveç merkezlǫ teknolojǫ ve oyun şǫrketǫ Aonǫc’ten 10 mǫlyon
dolarlık yatırım aldı. Bu yatırım, Mega Fortuna'nın büyüme hedeflerǫne
önemlǫ bǫr katkı sağlarken, şǫrketǫn toplam 70 mǫlyon dolarlık değerleme
üzerǫnden tamamen satın alınmasına yönelǫk bǫr opsǫyon da anlaşma
kapsamında yer aldı.

Şeyhmus Ölker ve Burak Göncü tarafından 2023 yılında kurulan Mega
Fortuna, mobǫl oyuncular ǫçǫn hedǫye ve nakǫt ödül kazanma ǫmkanı sunan
Rǫchǫe Games platformunu gelǫştǫrmektedǫr. Bu platform, kullanıcıların
yenǫ oyunlar keşfederken gerçek dünya hedǫye kartları kazanmalarını
sağlayarak sektörde yenǫlǫkçǫ bǫr model sunmaktadır.

Alınan bu yatırımın, Mega Fortuna'nın uluslararası pazarlarda genǫşleme
stratejǫlerǫne ǫvme kazandırması ve şǫrketǫn mobǫl oyun sektöründekǫ
konumunu güçlendǫrmesǫnǫ sağlaması beklenmektedǫr.

Mega Fortuna, Aonǫc’ten 10 mǫlyon
dolarlık yatırım aldı

İstanbul merkezlǫ FǫnTech gǫrǫşǫmǫ TeamSec, kısa süre önce 7,6 mǫlyon
dolar yatırım aldı. İlgǫlǫ yatırım turunda Denǫz Ventures, Rasmal Ventures
ve Emǫrates NBD‘nǫn varlıkları dǫkkat çektǫ.

2022 yılında Esad Erkam Köroğlu tarafından kurulmuş olan TeamSec,
yapay zeka ve verǫ analǫtǫğǫ kullanarak fǫnans kuruluşlarına ve fǫnans dışı
kuruluşlara uçtan uca menkul kıymetleştǫrme hǫzmetlerǫ sunmayı
amaçlayan bǫr platform gelǫştǫrmektedǫr.

Şǫrket, aldığı bu yatırımı yapay zeka ve verǫ analǫtǫğǫ tabanlı çözümlerle
ürün ve hǫzmet portföyünü çeşǫtlendǫrmek, fǫnans sektörünü
güçlendǫrmek ve Orta Doğu ǫle Kuzey Afrǫka (MENA) bölgesǫnde
büyümek ǫçǫn kullanmayı planlamaktadır. Bu yatırım, TeamSec'ǫn fǫnansal
teknolojǫler alanındakǫ yenǫlǫkçǫ yaklaşımına ve büyüme potansǫyelǫne
duyulan güvenǫ göstermektedǫr.

Teamsec 7,6 mǫlyon dolar yatırım aldı
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Mobǫl oyun gelǫştǫrme alanında öne çıkan Grand Games,
Balderton Capǫtal öncülüğünde gerçekleşen Serǫ A yatırım
turunda 30 mǫlyon dolar yatırım alarak büyüme yolculuğunu
hızlandırdı. Yatırım turuna ayrıca Bek Ventures (eskǫ adıyla
Earlybǫrd Dǫgǫtal East Fund), Laton Ventures ve melek
yatırımcı Mert Gür de destek verdǫ.

2024 yılında Bekǫr Batuhan Çelebǫ, Mehmet Çalım ve Mustafa
Fırtına tarafından kurulan Grand Games, kısa sürede başarıya
ulaşan Magǫc Sort! ve Car Match gǫbǫ oyunlarla adından söz
ettǫrdǫ. Bu oyunlar, güçlü oyuncu bağlılığı sayesǫnde aylık 1
mǫlyon doları aşan gelǫr sevǫyelerǫne ulaştı.

Grand Games, bağımsız ve özerk takımların sorumluluğunda
yürütülen bǫr stüdyo modelǫ benǫmseyerek, oyun gelǫştǫrme
süreçlerǫnde esnek bǫr yapı oluşturdu. Şǫrket, mevcut popüler
oyunlara yönelmek yerǫne, yenǫ ve keşfedǫlmemǫş oyun türlerǫ
gelǫştǫrmeye odaklanıyor.

Bu yatırım, Grand Games’ǫn küresel pazarlarda büyümesǫnǫ ve
yenǫ oyun stüdyoları açma hedeflerǫnǫ destekleyecek. Şǫrket,
bu süreçte mobǫl oyun sektöründekǫ yenǫlǫkçǫ yaklaşımıyla
Türkǫye’den çıkacak bǫr sonrakǫ unǫcorn olmayı amaçlıyor.

Grand Games, 30 mǫlyon dolarlık 'Serǫ A'
yatırımı aldı

Şekǫl 1. Ocak 2025 Yatırım Büyüklüklerǫ (Mǫlyon ABD Doları)

Kaynak: Sǫstem Global verǫlerǫ
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Ocak ayında yatırım alan şǫrketlere daǫr analǫzlerǫmǫz, oyun sektörü ve
fǫnansal teknolojǫler alanında önemlǫ yatırımların gerçekleştǫğǫnǫ ortaya
koydu. Özellǫkle oyun sektörü, hem küresel çapta hem de Türkǫye’de
hızla büyüyen ve yatırımcıların ǫlgǫsǫnǫ çeken bǫr alan olarak öne çıkıyor.
Bu doğrultuda, bu ay ǫçerǫsǫnde oyun sektörüne yönelǫk kapsamlı bǫr
rapor yayımlayacağız.

Raporumuzda,oyun sektörünün genel durumu, büyüme trendlerǫ,  
Türkǫye’dekǫ oyun gǫrǫşǫmcǫlǫk ekosǫstemǫ, tüketǫcǫ davranışları ve oyun
ekonomǫsǫ gǫbǫ temel konular ele alınacaktır. Mobǫl, PC ve konsol
oyunlarındakǫ gelǫşmeler, yapay zeka ve blockchaǫn gǫbǫ yenǫ
teknolojǫlerǫn sektöre etkǫsǫ, metaverse ve Web3 tabanlı oyunların
geleceğǫ gǫbǫ yenǫlǫkçǫ alanlara da değǫnǫlecektǫr. Ayrıca, sektördekǫ
yatırımcı ǫlgǫsǫnǫ artıran faktörler, oyun ǫçǫ gelǫr modellerǫ ve yatırımcıların
dǫkkat ettǫğǫ temel faktörler üzerǫne kapsamlı analǫzler sunacağız.

Bu raporun, sektörde faalǫyet gösteren gǫrǫşǫmcǫler, yatırımcılar ve ǫlgǫlǫ
paydaşlar ǫçǫn yol gösterǫcǫ olmasını umuyoruz. İlgǫyle takǫp eden
herkesǫn keyǫfle okuyacağını düşünüyoruz.

Yenǫ Unǫcorn’lar Oyun Sektöründen mǫ Çıkacak?
Detaylar Oyun Sektör Raporumuzda!
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Teknolojǫ devǫ Mǫcrosoft, yapay zekâ alanındakǫ lǫderlǫğǫnǫ pekǫştǫrmek amacıyla 80 mǫlyar
dolarlık yenǫ bǫr yatırım planı duyurdu. Bu yatırım, şǫrketǫn yapay zekâ tabanlı yazılım, donanım
ve bulut bǫlǫşǫm çözümlerǫnǫ daha da güçlendǫrmeyǫ hedeflǫyor.

Mǫcrosoft’un bu stratejǫk adımı, küresel yapay zekâ ekosǫstemǫnde rekabetǫ kızıştırırken, aynı
zamanda sektördekǫ ǫnovasyonun hızlanmasına da katkı sağlayacak. Özellǫkle bulut tabanlı
yapay zekâ hǫzmetlerǫ ve kurumsal çözümler alanında yapılacak yatırımların, hem teknolojǫ
dünyasında hem de farklı sektörlerde genǫş yankı uyandırması beklenǫyor.

DÜNYA SAHNESİNDE NELER OLUYOR:
TEKNOLOJİ VE EKONOMİ ARENASINDAN
SON GELİŞMELER

Teknolojǫ Alanındakǫ Gelǫşmeler

Mǫcrosoft, Yapay Zekâ Alanında 80 Mǫlyar Dolarlık Yatırım Planını Açıkladı!

Tüm hakları saklıdır.

Türk Teknolojǫ Gǫrǫşǫmlerǫ CES 2025’te Global Sahneye Çıktı!

ABD'nǫn Las Vegas şehrǫnde düzenlenen dünyanın en büyük tüketǫcǫ elektronǫğǫ fuarı CES
2025'te, 34 Türk teknolojǫ gǫrǫşǫmǫ yenǫlǫkçǫ ürün ve çözümlerǫyle uluslararası arenada dǫkkat
çektǫ. Sanayǫ ve Teknolojǫ Bakanlığı koordǫnasyonunda, İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) ve
dǫğer kalkınma ajanslarının desteklerǫyle oluşturulan Türkǫye Turcorn Pavǫlyonu, Türk
gǫrǫşǫmcǫler ǫçǫn önemlǫ bǫr küresel vǫtrǫn oldu.

Türk gǫrǫşǫmlerǫ fuarda, yapay zeka desteklǫ dǫjǫtal ǫkǫz ǫnşaat yönetǫm platformlarından, karbon
emǫsyonlarını yeşǫl yakıtlara dönüştüren ǫlerǫ teknolojǫlere, sürdürülebǫlǫr modada mantar
tabanlı malzemeler kullanan ürünlerden, atık lastǫklerǫ enerjǫ depolama çözümlerǫne
dönüştüren yenǫlǫkçǫ sǫstemlere kadar genǫş bǫr ürün yelpazesǫ sundu. Ayrıca, çocuklar ǫçǫn
sürdürülebǫlǫrlǫk odaklı STEM oyuncakları da fuarın ǫlgǫ çeken projelerǫ arasında yer aldı.

Bu katılım, Türk gǫrǫşǫmcǫlerǫn uluslararası yatırımcılarla ǫş bǫrlǫğǫ kurma, sektör lǫderlerǫyle
doğrudan etkǫleşǫm ve küresel pazarda tanınırlık kazanma fırsatlarını artırdı. Türk Hava
Yolları’nın sağladığı destekle gǫrǫşǫmcǫler, global pazarlara açılma yolunda önemlǫ bǫr adım attı.
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Ocak 2025, uzay ve havacılık teknolojǫlerǫ alanında dünya çapında dǫkkat
çeken ǫkǫ önemlǫ gelǫşmeye sahne oldu. Bu gelǫşmeler, yalnızca teknolojǫ
dünyasında değǫl, aynı zamanda Türkǫye’dekǫ gǫrǫşǫmcǫlǫk ekosǫstemǫ ve
yatırımlar açısından da önemlǫ bǫr perspektǫf sunuyor.

SpaceX’ǫn Ay Mǫsyonu

15 Ocak 2025'te SpaceX, Amerǫkan Fǫrefly Aerospace ve Japon ǫspace
şǫrketlerǫne aǫt ǫkǫ ǫnǫş aracını Falcon 9 roketǫyle uzaya gönderdǫ. Bu fırlatma,
Ay yüzeyǫnde bǫlǫmsel araştırmalar yapma hedefǫ taşıyor ve özel sektörün
uzay araştırmalarındakǫ rolünü daha da güçlendǫrǫyor. SpaceX’ǫn bu adımı,
uzay teknolojǫlerǫnǫn tǫcarǫleşmesǫnde ve gǫrǫşǫmlerǫn sektördekǫ etkǫsǫnǫn
artmasında önemlǫ bǫr kǫlometre taşı olarak görülüyor.

Çǫn’ǫn Elektrǫklǫ Uçan Aracı “Kunpeng No.1”

Aynı dönemde Çǫn’ǫn Southeast Ünǫversǫtesǫ araştırmacıları, “Kunpeng No.1”
adlı elektrǫklǫ uçan aracı tanıttı. Hem karada hem de havada hareket
edebǫlen bu araç, 300 metreye kadar yükselebǫlǫyor ve havada saatte 60 km
hıza ulaşabǫlǫyor. Şu an ǫçǫn 20 dakǫkalık uçuş süresǫne sahǫp olan aracın,
gelecekte 2 saatǫn üzerǫne çıkması hedeflenǫyor. 500 kg taşıma kapasǫtesǫ
ve otomobǫl altyapısını kullanarak dron teknolojǫsǫnden farklılaşması, bu
teknolojǫnǫn tǫcarǫ uçuşlara entegrasyonunu hızlandırabǫlǫr.

Türkǫye'dekǫ Uzay ve Havacılık Gǫrǫşǫmlerǫ ve Yatırımları

Bu küresel gelǫşmeler, Türkǫye’dekǫ uzay ve havacılık gǫrǫşǫmcǫlǫğǫ açısından
da yenǫ fırsatları gündeme getǫrǫyor. Türkǫye, Mǫllǫ Uzay Programı
kapsamında uydu gelǫştǫrme, roket sǫstemlerǫ ve uzay araştırmalarında cǫddǫ
bǫr atılım ǫçǫnde. Özellǫkle Türkǫye Uzay Ajansı (TUA) öncülüğünde yürütülen
projeler, yerlǫ gǫrǫşǫmlerǫn önünü açıyor.

DeltaV Uzay Teknolojǫlerǫ, hǫbrǫt roket motorları ve uzay araçları ǫtkǫ
sǫstemlerǫ gelǫştǫrme konusunda önemlǫ projelere ǫmza atıyor. TÜBİTAK
Uzay tarafından gelǫştǫrǫlen İMECE ve GÖKTÜRK uyduları, Türkǫye’nǫn uydu
görüntüleme ve haberleşme kapasǫtesǫnǫ artırıyor. HAVELSAN ve TUSAŞ
gǫbǫ savunma sanayǫǫ devlerǫ, uzay araştırmalarında yerlǫ çözümler
sunarken, gǫrǫşǫmcǫlǫk ekosǫstemǫnǫ destekleyen yatırımlara da öncülük
edǫyor.

Ayrıca, ǫnsansız hava araçları (İHA) ve uçan araç teknolojǫlerǫ alanında yerlǫ
fǫrmaların çalışmaları da hız kazanıyor. Özellǫkle Cezerǫ ve AǫrCar gǫbǫ
projeler, Türkǫye’nǫn elektrǫklǫ ve otonom uçan araçlar konusundakǫ ǫddǫasını
ortaya koyuyor.
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Tüm hakları saklıdır.

Uzay ve Havacılıkta Küresel Atılım: SpaceX’ǫn Ay Mǫsyonu ve
Çǫn’ǫn Elektrǫklǫ Uçan Aracı Türkǫye’ye Ne Anlatıyor?
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Sanayǫ ve Teknolojǫ Bakanı Mehmet Fatǫh Kacır, Türkǫye'nǫn 11 bǫnǫ
aşkın Teknopark gǫrǫşǫmǫ ve 1600'ü aşkın AR-GE ve tasarım merkezǫ ǫle
güçlü bǫr teknolojǫ ekosǫstemǫne sahǫp olduğunu vurguladı.
Türkǫye'nǫn teknolojǫ sahnesǫnde şu anda en az 7 unǫcorn (Turcorn)
bulunduğunu belǫrten Bakan Kacır, bǫrçok teknolojǫ gǫrǫşǫmǫnǫn mǫlyar
dolar değerǫne ulaşmış olmasına rağmen henüz hǫsse satışı
gerçekleştǫrmedǫğǫne dǫkkat çektǫ.

Bakan Kacır, “Bazı gǫrǫşǫmlerǫmǫz yatırım almayı tercǫh ederse yenǫ
Turcorn'ların ǫsǫmlerǫnǫ kısa sürede duyabǫlǫrǫz,” dǫyerek Türkǫye'nǫn
gǫrǫşǫmcǫlǫk ekosǫstemǫnde yenǫ mǫlyar dolarlık şǫrketlerǫn yolda
olduğunun sǫnyalǫnǫ verdǫ. Son 5 yılda teknolojǫ gǫrǫşǫmlerǫne yapılan
yatırımların 5 mǫlyar dolara ulaştığını ve bu rakamın daha da
artırılması ǫçǫn çalışmaların sürdüğünü ǫfade ettǫ. Yenǫ programlar ve
adımların da yakın zamanda hayata geçǫrǫleceğǫnǫ ekledǫ.

Kacır ayrıca, KOBİ'lere yönelǫk desteklerǫn de sürdüğünü belǫrterek,
KOSGEB aracılığıyla verǫlen teşvǫkler ve emek yoğun sektörler ǫçǫn
uygulanan ǫstǫhdam koruma programları hakkında bǫlgǫ verdǫ. Bakan,
katma değer artışının özellǫkle AR-GE, tasarım kabǫlǫyetlerǫ ve
markalaşma yoluyla ǫlerǫye taşınmasının hedeflendǫğǫnǫ vurguladı.

“Hǫçbǫr sektörümüzü gerǫde bırakma veya kaybetme lüksümüz
olamaz.” dǫyen Kacır, yüksek teknolojǫ atılımlarının yanında tüm
sektörlerǫn gelǫşǫmǫnǫ destekledǫklerǫnǫ ve kalkınmayı bölgesel
düzeyde Türkǫye’nǫn tüm şehǫrlerǫne taşımayı hedefledǫklerǫnǫ belǫrttǫ.
2025 yılı, bu kapsamda yenǫ atılımların ve yatırımların yılı olacak.
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Çǫn merkezlǫ yapay zeka gǫrǫşǫmǫ DeepSeek, gelǫştǫrdǫğǫ yenǫ yapay zeka
modelǫyle küresel teknolojǫ dünyasında büyük yankı uyandırdı. Modelǫn,
benzerlerǫne kıyasla çok daha düşük malǫyetle ve kısa sürede gelǫştǫrǫlmesǫ,
özellǫkle ABD'lǫ teknolojǫ devlerǫnǫn yapay zeka yatırımlarını sorgulamalarına
neden oldu. Ayrıca bu gelǫşmeler, yapay zeka alanındakǫ rekabetǫn ve
ǫnovasyonun hızla devam ettǫğǫnǫ gözler önüne serdǫ.

DeepSeek'ǫn başarısı, ABD teknolojǫ hǫsselerǫnde önemlǫ düşüşlere yol açtı.
Özellǫkle çǫp üretǫcǫlerǫ ve yapay zeka altyapı sağlayıcıları, bu gelǫşmeden
olumsuz etkǫlendǫ. 

Türkǫye'nǫn Yenǫ Turcorn'ları Yolda: Teknolojǫ ve
Gǫrǫşǫmcǫlǫkte Büyük Atılım!

Tüm hakları saklıdır.

Yapay Zekâda Kartlar Yenǫden Dağıtılıyor: DeepSeek’ǫn
Atılımı Küresel Teknolojǫ Dengesǫnǫ Sarsıyor!

Ekonomǫdekǫ Gelǫşmeler
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ABD, Kanada, Meksǫka ve Çǫn’den ǫthal edǫlen ürünlere %25 (Kanada ve
Meksǫka) ve %10 (Çǫn) gümrük vergǫsǫ getǫrdǫ. Bu kararın amacı, ABD
ekonomǫsǫnǫ korumak ve yasadışı uyuşturucuların gǫrǫşǫnǫ engellemek
olarak açıklanıyor. Kanada ve Meksǫka, ABD’nǫn vergǫlerǫne karşı %25
mǫsǫlleme vergǫsǫ getǫreceklerǫnǫ açıkladı.

Ekonomǫstler, ABD’de fǫyat artışları ve enflasyonǫst baskılar beklerken,
Türkǫye’nǫn doğrudan etkǫlenmesǫnǫn sınırlı olduğunu belǫrtǫyorlar. Ancak,
Çǫn’e uygulanan yüksek vergǫler, Çǫn’ǫn ǫhracatını alternatǫf pazarlara
yönlendǫrebǫlǫr, bu da Türkǫye'nǫn üçüncü pazarlarda karşılaştığı rekabetǫ
artırabǫlǫr.

Deutsche Bank’a göre ǫse, Türkǫye’nǫn tǫcaret stratejǫlerǫnǫ çeşǫtlendǫrmesǫ
önem taşıyor. İlgǫlǫ durumlar göz önüne alındığında son zamanlarda hızla
değǫşen küresel tǫcaret dǫnamǫklerǫnǫn Türkǫye’yǫ dolaylı olarak
etkǫleyebǫleceğǫ görülüyor.

Tüm hakları saklıdır.

ABD'nǫn Yenǫ Gümrük Tarǫfelerǫ Küresel Tǫcaret Dengelerǫnǫ
Zorluyor: Türkǫye’ye Olası Etkǫler Neler?

Sanayǫ ve Teknolojǫ Bakanı Mehmet Fatǫh Kacır, 29 Ocak 2025 tarǫhǫnde
yaptığı açıklamada, Türkǫye'ye kazandırılması planlanan toplam 7 mǫlyar
dolarlık yatırımın ǫlk fazı olan 2 mǫlyar dolarlık yatırım paketǫnǫn
önümüzdekǫ ay duyurulacağını belǫrttǫ. Bu yatırım planı, Türkǫye'nǫn sanayǫ
üretǫmǫnǫ artırma, teknolojǫk altyapıyı güçlendǫrme ve yerlǫ üretǫmǫ
destekleme hedeflerǫ doğrultusunda önemlǫ bǫr adım olarak
değerlendǫrǫlǫyor. Bakan Kacır, yatırımların özellǫkle yüksek katma değerlǫ
üretǫm, Ar-Ge odaklı projeler ve teknolojǫ tabanlı gǫrǫşǫmcǫlǫk alanlarına
yönlendǫrǫleceğǫnǫ ǫfade ettǫ.

Yerlǫ ve yabancı yatırımcıların ǫlgǫsǫnǫ çekecek bu adımların, Türkǫye’nǫn
küresel rekabet gücünü artırması ve ǫstǫhdam olanaklarını genǫşletmesǫ
beklenǫyor. Bakanlık, aynı zamanda bu yatırımların bölgesel kalkınma ve
sürdürülebǫlǫr büyüme üzerǫndekǫ etkǫlerǫnǫ de gözeterek, uzun vadelǫ
stratejǫk planlar doğrultusunda hareket edǫyor.

Sanayǫ ve Teknolojǫ Bakanlığı’ndan 7 Mǫlyar Dolarlık 
Yatırım Hamlesǫ!
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Sermaye Pǫyasası Kurulu (SPK), 2025 yılı ǫçǫn halka arz krǫterlerǫnde önemlǫ güncellemeler
yaptı. Bu kapsamda, halka arz başvurusu yapacak şǫrketler ǫçǫn aranan aktǫf büyüklük ve
cǫro şartları artırıldı. Öncekǫ yıl 1,5 mǫlyar TL olan aktǫf büyüklük şartı, 2025 yılı ǫçǫn 2,4 mǫlyar
TL'ye; 750 mǫlyon TL olan cǫro şartı ǫse 1,2 mǫlyar TL'ye yükseltǫldǫ.

Uzmanlar ve Yatırımcılar Ne Düşünüyor?
Pǫyasa uzmanları, bu düzenlemelerǫn halka arz süreçlerǫnǫ daha seçǫcǫ hale getǫreceğǫnǫ ve
sadece fǫnansal açıdan güçlü şǫrketlerǫn halka arz edǫlebǫleceğǫnǫ belǫrtǫrken aynı zamanda
bu durumun yatırımcı güvenǫnǫ artırabǫleceğǫ gǫbǫ, halka arz sayısında azalmaya da yol
açabǫleceğǫnǫ düşündüklerǫnǫ ǫfade edǫyorlar.

Türkǫye’de halka arz süreçlerǫndekǫ yatırımcı talebǫnǫn dalgalanması nedenǫyle SPK, halka
arz onay süreçlerǫnǫ kasıtlı olarak yavaşlatmayı değerlendǫrǫyor. Pǫyasada belǫrsǫzlǫk
sürerken, şǫrketler yenǫ halka arz onaylarının yatırımcı duyarlılığına göre verǫlmesǫnǫ talep
edǫyor.

2025 yılı ǫtǫbarıyla Borsa İstanbul’da 10 şǫrket halka arzını tamamlarken, ǫkǫ yenǫ halka arz
onaylandı. Ancak, SPK’nın ön onayını almış 90’dan fazla şǫrket nǫhaǫ onay beklǫyor. Sürecǫn
zorlukları nedenǫyle bazı şǫrketler halka arzlarını ertelerken, bazıları beklenen hǫsse
satışlarını gerçekleştǫremedǫ.

Türkǫye, geçmǫşte bölgedekǫ en büyük halka arz merkezlerǫnden bǫrǫ olarak öne çıkıyordu.
2023’te 56 halka arz ǫle 80 mǫlyar TL, 2022’de ǫse 33 halka arz ǫle 57 mǫlyar TL toplanmıştı.
Borsa İstanbul ana endeksǫ, faǫz ǫndǫrǫmǫ beklentǫlerǫyle yükselmǫş olsa da, parasal
gevşemenǫn beklenenden uzun süreceğǫne daǫr sǫnyaller rǫsklǫ varlıklara ǫlgǫyǫ azaltıyor.

Genel olarak, SPK'nın 2025 yılı ǫçǫn açıkladığı halka arz krǫterlerǫ ve ǫzledǫğǫ temkǫnlǫ
yaklaşım, pǫyasada hem olumlu hem de olumsuz yorumlara neden olmaktadır. Yatırımcı
güvenlǫğǫnǫn artırılması olumlu bǫr gelǫşme olarak görülürken, halka arz sayısındakǫ olası
azalma endǫşe yaratmaktadır.

SPK, 2025 YILI PARASAL HADLERİNİ
GÜNCELLEDİ: HALKA ARZ VE FİNANSAL
KRİTERLERDE YENİ DÖNEM!

Tüm hakları saklıdır.
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Krǫter 2023 Hadlerǫ 2024 Hadlerǫ Değǫşǫm Oranı
(%)

Aktǫf Büyüklük Lǫmǫtǫ 1,5 mǫlyar TL 2,4 mǫlyar TL %60 Artış

Net Satış Hasılatı
Lǫmǫtǫ 750 mǫlyon TL 1,2 mǫlyar TL %60 Artış

Aktǫf Büyüklük
Lǫmǫtǫ**Özellǫklǫ
Sektörler

600 mǫlyon TL 1,2 mǫlyar TL %100 Artış

Net Satış Hasılatı
Lǫmǫtǫ**Özellǫklǫ
Sektörler

270 mǫlyon TL 450 mǫlyon TL %67 Artış

Tüm hakları saklıdır.
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Ocak Ayı
Halka Arzları

Faalǫyet
Sektörü

Şǫrket
Değerǫ (Bǫn

TL)

Halka Arz
Büyüklüğü

(Bǫn TL)

Favök
Çarpanı

Defter
Değerǫ
Çarpanı

Egeyapı
Avrupa
Gayǫrmenkul
Yatırım
Ortaklığı A.Ş.

Gayrǫmenkul
Faalǫyetlerǫ

       
  3.001.812 

                             
  918.000 

-
                             

               
  0,80 

Gülermak Ağır
Sanayǫ İnşaat
ve Taahhüt
A.Ş.

İnşaat ve
Bayındırlık

    
  46.889.444 

                         
4.845.000 

                     
  10,87 

-

Akfen İnşaat
Turǫzm ve
Tǫcaret A.Ş.

İnşaat ve
Bayındırlık

    
  27.559.878 

                         
2.586.759 

                        
  6,56 

                             
               

  1,24 

Mopaş
Marketçǫlǫk
Gıda Sanayǫ ve
Tǫcaret A.Ş.

Perakende
Tǫcaret

    
  10.191.000 

                         
2.006.550 

                        
  6,70 

-
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**Payların İlk Halka Arzı Öncesǫ Uyulacak Ön Şartlardakǫ Tutarların İndǫrǫmǫne İlǫşkǫn 28/03/2024
tarǫhlǫ SPK’nın ǫ-SPK 128.22 sayılı İlke Kararı ǫle tarım, kǫmya, yenǫlenebǫlǫr enerjǫ ve savunma
sanayǫ gǫbǫ belǫrlǫ sektörlerde faalǫyet gösteren ortaklıklar ǫçǫn VII-128.1 sayılı Teblǫğǫ’nǫn 5 ǫncǫ
Maddesǫ ǫkǫncǫ fıkrası kapsamında büyüklüklerǫn ǫndǫrǫmlǫ olarak uygulanması kararlaştırılmıştır.

Tablo 1. Halka Arz Krǫterlerǫndekǫ Değǫşǫklǫkler

Kaynak: Sermaye Pǫyasası Kurulu Bültenlerǫ

Kaynak: Sermaye Pǫyasası Kurulu Bültenlerǫ

Tablo 2. Ocak Ayı Halka Arzları



Tüm hakları saklıdır.
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Türkǫye Cumhurǫyet Merkez Bankası (TCMB), Ocak 2025’te polǫtǫka faǫzǫnǫ 250 baz puan
ǫndǫrerek %45 sevǫyesǫne çektǫ. Bu karar, pǫyasalarda ve akademǫk çevrelerde genǫş
yankı uyandırırken, enflasyon üzerǫndekǫ olası etkǫlerǫ üzerǫne çeşǫtlǫ değerlendǫrmeler
yapıldı.

TCMB'nǫn Ocak 2025 Pǫyasa Katılımcıları Anketǫ sonuçlarına göre:

12 ay sonrası TÜFE tahmǫnǫ: %27,07’den %25,38’e ǫndǫ.
12 ay sonrası dolar/TL tahmǫnǫ: %43,22’den %43,81’e çıktı.

Bu verǫler, faǫz ǫndǫrǫmǫnǫn pǫyasada belǫrlǫ bǫr ǫyǫmserlǫk yarattığını, ancak enflasyonun
düşüş hızına daǫr belǫrsǫzlǫklerǫn sürdüğünü gösterǫyor.

Eskǫ TCMB Başekonomǫstǫ Prof. Dr. Hakan Kara, yüksek seyreden Ocak ve Şubat
enflasyon oranlarına rağmen Mart ayında faǫz ǫndǫrǫmlerǫnǫn devam edeceğǫnǫ ǫfade
ettǫ. Kara, enflasyonun yüksek kalmaya devam edeceğǫne dǫkkat çektǫ.

In Touch Capǫtal Markets Kıdemlǫ FX Analǫstǫ Pǫotr Matys, TCMB’nǫn faǫz ǫndǫrǫm hızının
enflasyondakǫ yavaşlamayla uyumlu olacağını vurguladı. Matys, Şubat ayında
açıklanacak Enflasyon Raporunun faǫz ǫndǫrǫm sürecǫne daǫr önemlǫ sǫnyaller vereceğǫnǫ
belǫrttǫ. Türkǫye’nǫn mevcut ekonomǫk dǫnamǫklerǫ göz önüne alındığında, faǫz ǫndǫrǫmǫ
kısa vadede kredǫ büyümesǫ ve ǫç talep üzerǫnde pozǫtǫf bǫr etkǫ yaratabǫlǫr. Ancak bu
durum, özellǫkle dövǫz kuru ve ǫthalat malǫyetlerǫ üzerǫnden enflasyonǫst baskıları
yenǫden tetǫkleyebǫlǫr.

TCMB'nǫn faǫz ǫndǫrǫmǫ sonrası enflasyonla mücadelede dengelǫ ve verǫ odaklı bǫr
yaklaşım benǫmsemesǫnǫn krǫtǫk olduğunu düşünüyoruz. Yatırımcılar ve ǫş dünyası,
Şubat ayında açıklanacak Enflasyon Raporu’na ve Mart ayındakǫ faǫz kararlarına
odaklanmış durumda.

EKONOMİDE BÜYÜK RESİM: SON BİR
AYDA NELER DEĞİŞTİ?

Ocak 2025 TCMB Faǫz İndǫrǫmǫ ve Enflasyon Beklentǫlerǫ
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Start-up'ların değerlemesǫ, geleneksel fǫnansal modellerle ölçülmesǫ zor bǫr süreçtǫr çünkü
bu şǫrketler henüz gelǫr üretmǫyor olabǫlǫr ve belǫrsǫzlǫk ǫle rǫsk yüksek sevǫyelerdedǫr. Pekǫ,
yatırımcılar ve gǫrǫşǫmcǫler bu karmaşık sürecǫ nasıl daha etkǫlǫ yönetebǫlǫr?

İlk olarak, bǫr start-up’ın değerǫ yalnızca fǫnansal verǫlerle ölçülmez. Ekǫp gücü, pazar
potansǫyelǫ, fǫkrǫ mülkǫyet hakları ve ölçeklenebǫlǫrlǫk gǫbǫ faktörler de oldukça önemlǫdǫr. Bu
noktada, Scorecard değerleme yöntemǫ devreye gǫrer; bu yöntem, gǫrǫşǫmǫ benzer
şǫrketlerle kıyaslayarak bǫr puanlama yapar. Dǫğer yandan, daha somut bǫr yaklaşım olan
Venture Capǫtal Metodu, gǫrǫşǫmǫn gelecektekǫ olası çıkış değerǫnǫ hesaplar ve bu değerǫ
bugüne ǫndǫrger. Ayrıca, Burn Rate (yanma oranı) da önemlǫ bǫr fǫnansal metrǫk olarak
yatırımcıların, şǫrketǫn nakǫt tüketǫm hızını ve dolayısıyla fǫnansal sürdürülebǫlǫrlǫğǫnǫ
anlamalarına yardımcı olur.

Değerleme sürecǫnde dǫkkat edǫlmesǫ gereken bǫrkaç temel unsur vardır:

Gerçekçǫ ve güçlü bǫr ǫş planı: Yatırımcılar, gǫrǫşǫmǫn vǫzyonunu ve büyüme stratejǫsǫnǫ
net bǫr şekǫlde görmek ǫsterler.
Verǫ odaklı analǫzler, pazar araştırmaları ve gelǫr projeksǫyonları: Bu unsurlar güven
oluşturur ve yatırımcıların daha bǫlǫnçlǫ kararlar almasına katkı sağlar.
Rǫsklerǫn şeffaf şekǫlde ortaya konması: Gǫrǫşǫmǫn karşılaşabǫleceğǫ rǫskler açıkça
tanımlanmalı ve çözüm önerǫlerǫ sunulmalıdır. Bu, yatırımcı güvenǫnǫ artırır.

Start-up’ların doğru değerlemesǫ, başarılı bǫr yatırım sürecǫnǫn temelǫnǫ oluşturur. Bu
nedenle, doğru yöntemlerǫ ve araçları kullanarak gǫrǫşǫmcǫlere ve yatırımcılara rehberlǫk
etmek oldukça önemlǫdǫr.

Bu bağlamda, Sǫstem Global olarak, dünya çapında en etkǫlǫ değerleme yöntemlerǫnǫ
Türkǫye’nǫn gǫrǫşǫmcǫlǫk ekosǫstemǫne uyarlıyoruz. Amacımız, yatırımcıların daha bǫlǫnçlǫ
kararlar almasını sağlarken gǫrǫşǫmcǫlerǫn ǫşlerǫnǫ sağlam temellere oturtmalarına yardımcı
olmaktır.

Start-up ekosǫstemǫnǫn gelǫşǫmǫne katkıda bulunmak adına, gǫrǫşǫmcǫlerǫn ǫşlerǫnǫ daha
sağlam temellere oturtmalarına yardımcı olmak ǫçǫn G�r�ş�mc�ler İç�n Not Defter�’nǫ
hazırladık. Sonrakǫ sayfada bulabǫleceğǫnǫz bu kaynak, gǫrǫşǫmcǫlere ǫşlerǫnǫ büyütme ve
değerleme süreçlerǫnde rehberlǫk etmek ǫçǫn önemlǫ bǫr adım nǫtelǫğǫndedǫr.

START-UP DEĞERLEMESİ: ZORLUKLAR,
YÖNTEMLER VE STRATEJİLER
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Tüm hakları saklıdır.

Gerçekç� ve detaylı b�r �ş planı hazırlayın. Yatırımcılar
büyüme stratej�n�z� ve pazar hedefler�n�z� görmek �ster.

Pazar araştırması yapın. Hedef k�tlen�z�, pazar
büyüklüğünüzü ve rak�pler�n�z� �y� anal�z ed�n.

Ver�ye dayalı tahm�nler sunun. Gerçekç� f�nansal
projeks�yonlar güven oluşturur.

F�kr� mülk�yet haklarını koruyun. Patentler ve yazılımlar
ş�rket değer�n� artırır.

Burn Rate’�n�z� b�l�n. Nak�t tüket�m hızınızı hesaplayarak
f�nansal sürdürüleb�l�rl�ğ� göster�n.

R�skler� g�zlemey�n, çözüm stratej�s� sunun. Bel�rs�zl�kler�
yöneteb�ld�ğ�n�z� göstererek yatırımcı güven�n� artırın.

Doğru değerleme yöntem� seç�n. Scorecard, VC Metodu ve
Burn Rate g�b� yaklaşımları değerlend�r�n.

Şeffaf ve güçlü �let�ş�m kurun. Sadece rakamlara değ�l,
v�zyonunuza ve ek�b�n�z�n gücüne de odaklanın.

Yatırımcıları sadece sermaye kaynağı olarak görmey�n.
Doğru yatırımcı, aynı zamanda �ş�n�z� büyütecek b�r
stratej�k ortaktır.

Uzun vadel� düşünün. Kısa vadel� kazançlara değ�l,
sürdürüleb�l�r büyümeye odaklanın.

14

G�r�ş�mc�ler İç�n Not Defter�

Not almayı unutmayın :)
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Bǫlgǫye ulaşmak artık hǫç olmadığı
kadar kolay. Pekǫ ya bǫlgǫyǫ
anlamlandırmak? İşte bu noktada,
hem ekonomǫde hem de gündelǫk
hayatta büyük bǫr dönüşüm
yaşanıyor. Verǫler, sadece sayılar
olmaktan çıkıp algılarımızı
şekǫllendǫren bǫr güce dönüşüyor.

Vedat Mǫlor’un yenǫ kǫtabı tam da bu
değǫşǫmǫ ele alıyor. Yemek kültürü
üzerǫnden yola çıkıp modern
dünyanın dǫnamǫklerǫnǫ sorgulayan
bu eser, fǫnans ve ekonomǫ gǫbǫ
alanlara da ışık tutuyor. Geleneksel
modeller yerǫnǫ hız, algı ve etkǫlǫ
ǫletǫşǫm stratejǫlerǫne bırakırken,
verǫlerǫ nasıl sunduğumuz ve
yorumladığımız krǫtǫk hale gelǫyor.

Yapay zekâ, ǫnternet ve akıllı
telefonlarla değǫşen dünyada bǫrey
olarak nerede durduğumuzu
anlamak her zamankǫnden daha
önemlǫ. Mǫlor’un bu kǫtabı, sadece
gastronomǫ meraklıları ǫçǫn değǫl,
değǫşen dünyayı okumak ǫsteyen
herkes ǫçǫn değerlǫ bǫr kaynak.

YENİ DÜNYANIN ŞİFRELERİ: VEDAT
MİLOR’UN KİTABINDAN ALINACAK
DERSLER

Vedat M�lor

Bu ay sǫzlere kahve eşlǫğǫnde okuyabǫleceğǫnǫz ve kütüphanenǫze
renk katacak yenǫ bǫr kǫtap önerǫmǫz var!
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